
UCHWAŁA NR 95/197/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie § 3 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego przyjętego Uchwałą 
Nr XI/89/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie utworzenia 
Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego oraz nadania jej Statutu (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2025 r. poz. 2238) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego na lata 2025-2027 
w następującym składzie: 
1) BONK Zofia 
2) BROSZKIEWICZ Piotr 
3) DREWCZYŃSKA Barbara 
4) HOPPE Henryk 
5) KOCH Adam 
6) KOCH Halina 
7) KOMOROWSKA Grażyna 
8) KORZUCH Jolanta 
9) OLLER Małgorzata 
10) RESZKA Zofia 
11) SIKORSKI Dariusz 
12) SZOŁTUN Wiesław 
13) WELTER Stanisław 
14) WIŚNIOCH Urszula 
15) ŻÓŁKIEWICZ Grażyna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037C49B5-D251-41B0-BF89-65A2ECB937D0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 037C49B5-D251-41B0-BF89-65A2ECB937D0. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 95/197/2025 
Data dokumentu 2025-10-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 
Identyfikator dokumentu 037C49B5-D251-41B0-BF89-65A2ECB937D0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1140904991 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2025 10:24:13 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-280225931 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2025 10:25:44 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 95/197/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 3 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


